origen en Accidente de Trabajo con una fecha de estructuración del 20 de diciembre de

2003.

TERCERO: CONDENAR en costas procesales a la Junta Nacional de Calificación de
Invalidez y a favor de la parte Demandante. Para la correspondiente liquidación que

realice  la Secretaría del Juzgado en su momento, se debe incluir la de CINCO
MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL PESOS ($5.356.000) que

corresponde a las agencias en derecho.”

Al desatar el recurso de apelación interpuesto por la demandada, la Sala Laboral de
Descongestión del Tribunal Superior del Distrito Judicial de Bogotá, mediante el fallo
objeto de impugnación, confirmó la sentencia del a quo, con costas a cargo de la parte